
Zarządzenie nr 144 / 2oL3
Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku

z dnia 22.O4.2OL3 roku

w sprawie opłat za wynajem pokoi w Domu Studenta Akademii Sztuk Pięknych w
Gdańsku w okresie wakacyjnym w 2o13 r.

Na podstawie art.66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku - Prawo o szkolnictwie wyzszym (Dz.U. nr
164, poz' 1365 z póżn' zm') zarządza się, co następuje:

1. W okresie wakacyjnym od 22 czerwca do 3Owrześnia 2013 r. w Domu Akademickim Akademii
Sztuk Pięknych w Gdańsku udostępnia się gościom pokoje na następujących zasadach:

Cennik (cenny brutto)

Pokój Pobyt zwykły

Cena za dobę

Pobyt
weekendowy

cena za dobę

Pobyt powyżej 7
dni

cena za dobę

2-osobowy z łazienką 130 pln

90 pln/os

124 pln

86 pln/os

117 pln

B1 pln/os

Apartament całość

Apaftament - salonik

Apaftament- sypialnia

260 pln

130 pln

130 pln

247 pln

124 pln

L24 pln

234 pln

IL7 pln

II7 pln

1-osobowy bez łazienki 100 pln 95 pln 90 pln

2-osobowy bez łazienki 115 pln 119 pln 104 pln

3_osobowy bez łazienki 150 pln 143 pln 135 pln

2. W ramach pleneru organizowanego przez ASP od 09.09.2013 do21..A9.2013 r. dla jego

uczestnikóW kwota za zakwaterowanie wynosi 27 zł. brutto za dobę.

3. Za realizacje zarządzenia odpowiada Kierownik Domu Studenta.

4' Zarządzenie obowiązuje od dnia 22.o4'2oI3'r.

#;fik"


